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W poniedziałkowe popołudnie, 24 października 2022 r. w Filii
nr 1 spotkali się miłośnicy „Podróży bliskich i dalekich”.
Uczestnicy  obejrzeli  relację  z  podróży  do  jednego  z
najpiękniejszych miast Europy –  Pragi, której światowej klasy
zabytki  wpisane  zostały  na  listę  UNESCO.  Mieli  okazję
„odwiedzić” Hradczany z dawną rezydencją królów czeskich      
i  katedrą  św.  Jerzego,  słynną  Złotą  Uliczkę  z  urokliwymi
kamieniczkami  oraz  Rynek  Staromiejski  z  imponującym
średniowiecznym  zegarem  i  oczywiście  Most  Karola,  perłę
średniowiecznej inżynierii. Dodatkowym bonusem była wirtualna
wycieczka do Resortu  Dolní Morava: spacer najdłuższym na
świecie  mostem  wiszącym  dla  pieszych  –  Sky  Bridge  721,
przechadzka ścieżką w chmurach oraz zjazd  Mamucią Kolejką
Górską.  Po  prezentacji  uczestnicy  dzielili  się  swoimi
wspomnieniami  i  wrażeniami  z  własnych  podróży.  Na  kolejne
spotkanie zapraszamy 21 listopada 2022 r. o godz. 15.00.
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marskość wątroby.
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7  listopada  br.  o  godzinie  15.00,  w  Saloniku  Literacko-
Artystycznym odbędzie się spotkanie edukacyjne pt. „Dieta w
stłuszczeniu i marskości wątroby”. Wstęp wolny.
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Badanie  wpływu  Biblioteki
Miejskiej  im.  Jana
Kasprowicza w Inowrocławiu
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Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w badaniu na temat
naszej biblioteki. Zachęcamy do wyrażenia swojego zdania na
temat wpływu biblioteki na różne obszary życia.
Ankieta jest w pełni anonimowa, powinna zająć Państwu ok. 10
min. Nie ma dobrych lub złych odpowiedzi, prosimy jedynie o
szczerość.
Badanie  prowadzone  jest  w  ramach  projektu  Analiza
Funkcjonowania  Bibliotek  Stowarzyszenia  Bibliotekarzy
Polskich. Biorąc udział w badaniu wspieracie Państwo nie tylko
naszą  bibliotekę,  ale  i  wszystkie  w  Polsce  –  to  ważny
ogólnokrajowy  projekt.
Dziękujemy za Państwa pomoc i poświęcenie swojego czasu.
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